



## Michael Gram Holding ApS

Max Henius Vej 15  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 27780571

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2022

---

**Michael Gram**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Michael Gram Holding ApS

Max Henius Vej 15

9000 Aalborg

CVR-nr.: 27780571

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Michael Gram

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i MapsPeople DK Holding ApS og MJ MapsPeople Holding ApS, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 796 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(38.750)</b>	<b>(224.514)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	25.287.748
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		478.800	215.900
Andre finansielle indtægter	1	507.819	132.060
Andre finansielle omkostninger	2	(139.799)	(111.491)
<b>Resultat før skat</b>		<b>808.070</b>	<b>25.299.703</b>
Skat af årets resultat	3	(12.071)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>795.999</b>	<b>25.299.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		681.599	25.186.703
<b>Resultatdisponering</b>		<b>795.999</b>	<b>25.299.703</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.904.369	25.631.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.509.410	2.007.800
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>27.413.779</b>	<b>27.639.550</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.413.779</b>	<b>27.639.550</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.549	17.050
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.549</b>	<b>17.050</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.564.547</b>	<b>2.926.525</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.572.096</b>	<b>2.943.575</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.985.875</b>	<b>30.583.125</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		27.377.845	26.696.246
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>27.617.245</b>	<b>26.934.246</b>
Ansvarlig lånekapital		606.528	550.694
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>606.528</b>	<b>550.694</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.953	1.835.532
Gæld til associerede virksomheder		2.208.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		383.162	1.246.103
Skyldig skat		46.987	11.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.762.102</b>	<b>3.098.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.368.630</b>	<b>3.648.879</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.985.875</b>	<b>30.583.125</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	26.696.246	113.000	26.934.246
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	681.599	114.400	795.999
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>27.377.845</b>	<b>114.400</b>	<b>27.617.245</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	507.819	131.750
Renteindtægter i øvrigt	0	310
	<b>507.819</b>	<b>132.060</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.976	21.332
Renteomkostninger i øvrigt	109.322	90.159
Dagsværdireguleringer	9.501	0
	<b>139.799</b>	<b>111.491</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	46.987	0
Regulering vedrørende tidligere år	(34.916)	0
	<b>12.071</b>	<b>0</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	606.528
	<b>606.528</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
